Inver eosdem 603 Admittentia

Coram offi & Aquis p[ro]hibitis p[ro] comparendo Notis Joannis et Alberti
Puchalski de Puchaly nona distans Dabiciem in ab una et Nobis
Hedwigis filia et Mariani Lomiatonski consors eius Puchalski p[ro]hibitis
et alia Sani mente et corpore exite palam et libere recognoverunt
inter se fecisse mutuum admittentiam omnium et singulorum bonorum mobilium
et immobilium ac Summas pecuniarum in hereditate Puchalyacalibi
ubiuis consistens hereditario et filiationis et quocumque juris titulo
concernentem habere et habendum ad extrema vita sua tempora pariter
cum in modum quod si prius memoratam Hedwigem quam Puchalski
maritum eius mori contingerit ex tunc ipse bona eius omnia mobilia et im-
mobilia ac Summas pecuniarum ipsi quovis modo concernent tenentur ha-
bere possidebit ac illis usufructu ad extrema vita sua tempora Post
mortem vero et decedentem ipse bona eadem omnia in successione Hedwigis
quibus debet simili etiam modo si prius suprascriptam Puchalski
quam memoratam Lomiatonska contulerit eius de hac luce interpretari
debet Ex tunc ipsa bona eius omnia mobilia et immobilia ipsi mariti
sui quovis juris titulo concernent cum et in usufructu et usufructu
et usufructu ac illis usufructu ad extrema vita sua tempora Post
decedentem vero ipse bona eadem omnia in successione mariti eius de-
betur debent absque quavis contradictione suam consors ipsius

Jakubowice

Exemptio

Comparens p[ro] coram offi p[ro] Notis Adam et Stephani Regni
Polski Sani mente et corpore exite palam et libere recognovit
quia sibi Notis Mathias et Alberti Jakubowicki ex obsequio
sunt in hereditate Jakubowice consistens sibi p[ro] cui inscripta
lex de regno p[ro] p[ro]hibuit idcirco quibus p[ro]hibuit
et de bonis condidit.

Lupianka

Obligatio

Comparens offi & Aquis p[ro]hibitis p[ro] comparens Notis Stanis et Marci
Lupianski de Lupianka nona heres Sani mente et corpore exite
palam et libere recognovit quia Notis Mathias et Nicholai Lupianski
de ipso heredi et ipsi p[ro]hibuit huiusmodi bonorum huiusmodi
sunt in hereditate Lupianka nona consistens in termino loco
sublimi a granice polonensis ad parietem Regni polonensis
inter alios Notis Alberti et Mariani Lupianski huiusmodi
sunt campo sublimi termino ab arvis ad granicem Regni polonensis